๒๕๖๙ โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุกีฬา เพื่อใช้ตามโครงการส่งเสริมการแข่งขันกีฬาประเพณีในต าบลเขาโจด ล าแม่พลูคัพ ครั้งที่๗ 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายฉัตรชนก แดงมณี โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗,๓๘๘.๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี

อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

จ้างเหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซม ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง ประเภทรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลข

ทะเบียน กย ๒๓๓๐ กาญจนบุรี หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๕-๐๐๐๓ จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 

โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 ผู้จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๗,๒๔๘.๕๒ บาท (เจ็ดพันสองร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

ตามท่ี เทศบาลต าบลเขาโจด ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการแรงงานบุคคลภายนอก ต าแหน่ง พนักงาน

ผลิตน้ าประปา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เหมาบริการแรงงานบุคคลภายนอก ต าแหน่ง พนักงานผลิตน้ าประปา จ านวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ นายลิขิต น้ าพุรุ่งเรือง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

ตามท่ี เทศบาลต าบลเขาโจด ได้มีโครงการ จ้างเหมาแรงงานบุคคลภายนอก ต าแหน่ง พนักงานผลิต

น้ าประปา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เหมาแรงงานบุคคลภายนอก ต าแหน่ง พนักงานผลิตน้ าประปา จ านวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ นายอัครพงษ์ สวัสดิ์นที โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ